
 

Uchwała Nr XLVIII/359/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych Gminy Miejskiej w Kętrzynie,                             
niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

 
 

 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1236 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834 ze 
zm), Rada Miejska w Kętrzynie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na 
łączną kwotę 761.395,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Ustala się plan finansowy  wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 

   Przewodniczący 

        Rady Miejskie w Kętrzynie                                                                                             

 ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie  
Nr XLVIII/359/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. 

 
 
 

Wykaz wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2021 
 
 

LP Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Kwota w 
złotych 

Ostateczny 
termin 

realizacji 

1 600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
drogi w terenie działki 39 obręb 2 Miasta 
Kętrzyn(ul. Sobieskiego) 

42.000,00 30.06.2022 

2 600 60016 
Budowa parkingu przy  
ul. Obr. Westerplatte w Kętrzynie 

17.300,00 30.06.2022 

3 600 60016 
Budowa odcinka chodnika ul. Poznańskiej od 
skrzyżowania z ul. Klonową do parku rozrywki 
w Kętrzynie w Kętrzynie 

125.000,00 30.06.2022 

4 600 60016 
Budowa odcinka chodnika ul. Poznańskiej  
w obrębie skrzyżowania z ul. Moniuszki  
w Kętrzynie 

10.764,00 30.06.2022 

5 600 60016 
Budowa drogi wewnętrznej  
przy ul. Mielczarskiego w Kętrzynie 

228.156,00 30.06.2022 

6 710 71004 
Digitalizacja materiałów dotyczących 
miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego  

6.800,00 28.02.2022 

7 750 75023 
Opracowanie ekspertyzy przeciwpożarowej w 
zakresie drogi pożarowej dla budynku zamku 
przy ul. Zamkowej 1 w Kętrzynie 

6.150,00 30.06.2022 

8 754 75495 
Budowa kompleksowej sieci monitoringu w 
mieście Kętrzyn 

185 098,91 31.03.2022 

9 801 80101 
Razem możemy więcej w Szkole Podstawowej 
nr 4 

140.127,00 28.02.2022 

OGÓŁEM : 761.395.91 x 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

  



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 
Nr XLVIII/359/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Dział 
Rozdział 

/ § 
Wyszczególnienie 

Plan 
na 2021 rok 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

ZADANIA WŁASNE 761.395.91 105.077,00 656.318,91 

 
600 

Transport i łączność 423.220,00 0,00 423.220,00 

60016 Drogi publiczne gminne 423.220,00 0,00 423.220,00 

§ 6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 423.220,00 0,00 423.220,00 

710 

Działalność usługowa 6.800,00 6.800,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6.800,00 6.800,00 0,00 

§ 4300 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

6.800,00 6.800,00 
 

0,00 

754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185.098,91 0,00 185.098,91 

75495 Pozostała działalność 185.098,91 0,00 185.098,91 

§ 6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 185.098,91 0,00 185.098,91 

750 

Administracja publiczna 6.150,00 6.150,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 6.150,00 6.150,00 0,00 

§ 4300 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

6.150,00 6.150,00 0,00 

801 

Oświata i wychowanie 140.127,00 92.127,00 48.000,00 

80101 Szkoły podstawowe 140.127,00 92.127,00 48.000,00 

§ 4217  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

40.229,65 40.229,65 0,00 

§ 4219 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

7.099,35 7.099,35 0,00 

§ 4247  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

38.078,30 38.078,30 0,00 

§ 4249 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

6.719,70 6.719,70 0,00 

§ 6067 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.800,00 0,00 40.800,00 

§ 6069 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.200,00 0,00 7.200,00 

OGÓŁEM : 761.395.91 105.077,00 656.318,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie  
nr XLVIII/359/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. 

 
 

 Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających  z 
upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 
wykazie. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, upływa z mocy ustawy 30 czerwca roku następnego.  
 
 Zgodnie z art. 263 ust 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają                               
z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale 
na działy i rozdziały, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki na wydatki ujęte w 
wykazie wydatków będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego 
jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. Ustawy. 
 
 Przedmiotem tej uchwały jest przedstawienie takiego wykazu wydatków, o ujęcie których,   
w planie wydatków niewygasających wystąpił Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta, Naczelnik 
Wydziału Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki oraz Naczelnik Wydziału Rozwoju 
Miasta. Zakwalifikowanie wydatków wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii 
wydatków niewygasających spełnia wymogi określone w art. 263 ustawy o finansach publicznych, 
wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 
 


